
1 

 

 

 Zpráva o zadání veřejné zakázky 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 

škola, zastoupená Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

Veřejná zakázka:  Tiskařské služby pro Kariérní centrum MU 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky jsou standardní tiskařské služby v rámci dynamického nákupního systému 

pro standardní tiskařské služby dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) a dle požadavků uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

Seznam posuzovaných nabídek: 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje dodavatele 

IČ/RČ/datum 

narození 

uchazeče 

Datum doručení 

nabídky 

1.  
Josef Kleinwächter  

Čajkovského 1511, 738 01 Frýdek-Místek  
IČ 12643441 

20. 8. 2015 

10:22:24 

2.  
Optys, spol. s r. o. 

U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice 
IČ 42869048 

24. 8. 2015 

13:52:47 

3.  
Knowlimits s.r.o. 

Píškova 1948/16, 155 00 Praha 5 
IČ 63677792 

25. 8. 2015 

11:36:16 

4.  
Tiskárna Didot, spol. s r.o. 

Trnkova 2944/119, 628 00 Brno 
IČ 60723921 

25. 8. 2015 

14:54:05 

5.  
ASTRON studio CZ, a.s. 

Veselská 699, 199 00 Praha 9 
IČ 26751305 

27. 8. 2015 

08:47:12 

Nabídky č. 1 až 5 vyhověly zadávacím podmínkám a požadavkům ZVZ. 

Uchazeči, kteří byli vyloučeni: 

Žádný z uchazečů nebyl vyřazen. 



2 

Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění:  

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci základní hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Pořadí nabídek zadavatel stanovil podle výše nabídkové ceny bez DPH, přičemž jako nejvhodnější nabídka 

v pořadí byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele 
Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

1.  ASTRON studio CZ, a.s., se sídlem Veselská 699, 199 00 Praha 9, 

IČ 26751305 

114 820,00 

2.  Tiskárna Didot, spol. s r.o., se sídlem Trnkova 2944/119, 628 00 Brno, 

IČ 60723921 

126 501,00 

3.  Josef Kleinwächter, se sídlem Čajkovského 1511, 738 01 Frýdek-Místek, 

IČ 12643441 

128 699,00 

4.  Knowlimits s.r.o., se sídlem Píškova 1948/16, 155 00 Praha 5, 

IČ 63677792 

157 980,00 

5.  Optys, spol. s r. o., se sídlem U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice, 

IČ 42869048 

166 326,00 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Nabídka předložená uchazečem ASTRON studio CZ, a.s. byla v hodnocení podle kritéria nejnižší nabídková 

cena bez DPH uvedeného v zadávací dokumentaci vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Účast subdodavatele na plnění veřejné zakázky  

Zadavateli není ke dni vyhotovení této zprávy známo, že by se na plnění veřejné zakázky měli podílet 

subdodavatelé vybraného uchazeče. 

Hodnotící komise:  

Podle § 74 odst. 2 ZVZ se komise neustanovuje. 

Smlouva uzavřená s uchazečem 

Uchazeč 
Datum podpisu 

smlouvy 

Konečná cena 

v Kč bez DPH 

ASTRON studio CZ, a.s., se sídlem Veselská 699, 199 00 Praha 9, 
IČ 26751305 

3. 9. 2015 114 820,00 1 

 Ing. Martin Veselý 

 kvestor 

                                                           

1 Případný rozdíl mezi nabídkovou cenou uchazeče prvního v pořadí a cenou ve smlouvě je způsoben zamítnutím některých položek v rámci procesu 
finanční kontroly, a to z důvodu nedostatku finančních prostředků. Ke snížení nabídkové ceny došlo na základě ustanovení v čl. 5 zadávací dokumentace, 
kdy si zadavatel vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy vyloučit některé položky z předmětu plnění veřejné zakázky, a to především v případě, že nebude 
uvolněna platba poskytovatele prostředků (např. MŠMT) zadavateli nebo zadavatel nebude mít dostatek finančních prostředků. 


		2015-09-10T19:18:52+0200
	Ing. Martin Veselý




